
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 6 stavka 3 Pravilnika o radu s posrednicima FIFA-e  te članka 16 Pravilnika o radu s posrednicima HNS-a  

Komisija za rad s posrednicima I. O. HNS-a, na sjednici održanoj 31. ožujka 2020. donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
 

o objavi podataka o poslovima u kojima su registrirani posrednici  

u razdoblju 01.01. – 31.12.2019. 

 

 

 

 

 



   

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Registracijski 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se 

igrač registrira

Klub u kojem je 

igrač bio 

registriran

1 Marcos Paulo Souza Ribeiro

MP9 Assessoria 

Esportiva ME HNK Rijeka 19758 Heber

ARAÚJO DOS 

SANTOS

New York City 

FC HNK Rijeka

2 Ives Čakarun

Argentum sport 

d.o.o. HNK Rijeka 19758 Heber

ARAÚJO DOS 

SANTOS

New York City 

FC HNK Rijeka

3 Ivan Klasnic

Jura17 

Sportsmanagement HNK Rijeka 20296 Andrej Prskalo HNK Rijeka

4 Danko Đikić Lautus d.o.o. HNK Hajduk 20292 Ivan Dolček HNK Hajduk NK Slaven Belupo

5 Nedžad Mehdić

Capital Sport 

Management Limited HNK Rijeka 19903 Simon SLUGA Luton Town FC HNK Rijeka

6 Mladen Grgic

MG MEDIATOR 

TRANSFER d.o.o. Tin Hrvoj 20290 Tin Hrvoj

GNK Dinamo 

Zagreb

7 Menaf Kodro Sejtanic

Kodro 

Sportmanagement SL HNK Hajduk 20288 Domagoj BRADARIC LOSC Lille HNK Hajduk

8 Mladen Kliškinić Zeleni centar j.d.o.o. HNK Hajduk 20267 Stephen Chinedu HNK Hajduk NK Neretvanac

9 Carlos Jesus

Gonzales 

Berastain Innova Sports S.A.C. HNK Hajduk 20148 Ivan

BULOS 

GUERRERO HNK Hajduk

Deportivo 

Municipal

10 Radoja Simić

Simke Sport 

International s.r.o. HNK Hajduk 20072 STEFAN SIMIC HNK Hajduk AC Milan

11

Ojore Benedict 

Valentine Oka HNK Hajduk 19907 Samuel Emem EDUOK HNK Hajduk

Buyuksehir 

Belediye 

Erzurumspor

12 Stipe Lapić

Lapić Sport Agency 

d.o.o. HNK Hajduk 20200 Jairo

DE MACEDO DA 

SILVA HNK Hajduk

13 Martina Ćurković Al Geto d.o.o. HNK Hajduk 19820 Josip POSAVEC HNK Hajduk US Palermo

14 Andy Bara NK Lokomotiva 20129 Jorge Sammir CRUZ CAMPOS NK Lokomotiva SC do Recife

15 Andy Bara NK Lokomotiva 20155 Toni DATKOVIĆ SD Huesca NK Lokomotiva

POSREDNIK KLIJENT TRANSFER



   

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Registracijski 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se 

igrač registrira

Klub u kojem je 

igrač bio 

registriran

16 Dario Zahora

Venture Partners 11 

d.o.o. HNK Rijeka 19970 Matko BABIĆ HNK Rijeka NK Lokomotiva

17 Frank Gerd Mag. Schreier

MORE THAN SPORT 

GMBH HNK Rijeka 19969 Alexander GORGON HNK Rijeka

18 Ivan Jolić Pro Bono d.o.o. HNK Rijeka 19813 Antonio Mirko COLAK HNK Rijeka

TSG 1899 

Hoffenheim

19 Otavio Augusto

Vilarinho 

Cardoso Filho

AZEVEDO, DINIZ 

AQUIM E VILARINHO 

ADVOGADOS 

ASSOCIADOS NK Lokomotiva 20226 Emerson

SANTANA 

DEOCLECIANO NK Lokomotiva Villa Nova AC

20 Luis Antonio Perote Pastor

Eurofinanzas Sport 

Asesores S.L NK Lokomotiva 19801 Pape Assane MBODJI NK Lokomotiva Getafe CF

21 Ivan Bosnjak

B & D International 

Consulting d.o.o. NK Lokomotiva 20228 Loren Maruzin NK Lokomotiva

22 Tomislav Dujmovic

B & D International 

Consulting d.o.o. NK Lokomotiva 20228 Loren Maruzin NK Lokomotiva

23 Andrija Šošo Laso sport d.o.o. NK Lokomotiva 19899 MARIO BUDIMIR NK Lokomotiva Persepolis FC

24 Drago Mirkovic NK Lokomotiva 19792 Stipo MARKOVIC NK Lokomotiva NK Siroki Brijeg

25 Miroslav Bičanić Marmis d.o.o. Antonio Marin 20067 Antonio Marin

GNK Dinamo 

Zagreb

26 Branko Hucika HBRand d.o.o. Sandro KULENOVIC 20153 Sandro KULENOVIC

GNK Dinamo 

Zagreb Legia Warszawa

27 Branko Hucika HBRand d.o.o.

GNK Dinamo 

Zagreb 20153 Sandro KULENOVIC

GNK Dinamo 

Zagreb Legia Warszawa

28 Josue Cyrille Tonye

Bossamobfarm 

Consulting Sarl

Jacques 

François MOUBANDJE 19866 Jacques François MOUBANDJE

GNK Dinamo 

Zagreb Toulouse FC

29 Milonja Djukic

LUNIDAL 

RESTAURAÇÃO 

COMERCIO DE 

VESTUARIO LDA

GNK Dinamo 

Zagreb 19866 Jacques François MOUBANDJE

GNK Dinamo 

Zagreb Toulouse FC

30 Robert Kćira

Goldcorn group 

d.o.o. Luka IVANUŠEC 20066 Luka IVANUŠEC

GNK Dinamo 

Zagreb NK Lokomotiva

POSREDNIK KLIJENT TRANSFER



  

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Registracijski 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se 

igrač registrira

Klub u kojem je 

igrač bio 

registriran

31 Ivan Cvjetkovic Capricornus d.o.o. Bruno PETKOVIC 20199 Bruno PETKOVIC

GNK Dinamo 

Zagreb

32 Dario Zahora

Venture Partners 11 

d.o.o. Renato Josipović 20198 Renato Josipović

GNK Dinamo 

Zagreb

33 Edmond Ruco

Alerian SH.P.K 

Consulting & 

Management NK Lokomotiva 19900 Arber MEHMETLLARI NK Lokomotiva

34 Edmond Ruco

Alerian SH.P.K 

Consulting & 

Management NK Lokomotiva 19892 Indrit TUCI NK Lokomotiva

35 Antony Charles Verinder Charles Holdings Ltd

GNK Dinamo 

Zagreb 19965 Ivan ŠUNJIĆ

Birmingham 

City FC

GNK Dinamo 

Zagreb

36 Adrian Aliaj Soccer Eleven d.o.o.

GNK Dinamo 

Zagreb 19810 Amir RRAHMANI

Hellas Verona 

FC

GNK Dinamo 

Zagreb

37 Marijan Buljat Matija d.o.o. Dominik LIVAKOVIĆ 20026 Dominik LIVAKOVIĆ

GNK Dinamo 

Zagreb

38 Darko Alegić

Top Sport Medium 

d.o.o.

GNK Dinamo 

Zagreb 19776 Adrian ŠEMPER

AC Chievo 

Verona

GNK Dinamo 

Zagreb

39 Darko Alegić

TOP Sport Medium 

d.o.o. Dinko HORKAŠ 19779 Dinko HORKAŠ

GNK Dinamo 

Zagreb

40 Zoran Lemić

TOP SPORTS 

CONSULTING Zoran 

Lemić s.p. Banja Luka Tomislav Duvnjak 19803 Tomislav Duvnjak

GNK Dinamo 

Zagreb

41 Joao Pedro

Cardoso de 

Araujo

Onosoccer 

International  - 

Gestao De Carreiras 

Desportivas S.A. Ivo Daniel

FERREIRA 

MENDONCA 

PINTO 19799 Ivo Daniel

FERREIRA 

MENDONCA 

PINTO

GNK Dinamo 

Zagreb Norwich City FC

42 Joao Pedro

Cardoso de 

Araujo

Onosoccer 

International  - 

Gestao De Carreiras 

Desportivas S.A.

GNK Dinamo 

Zagreb 19799 Ivo Daniel

FERREIRA 

MENDONCA 

PINTO

GNK Dinamo 

Zagreb Norwich City FC

43 Dario Zahora

Venture Partners 11 

d.o.o. Martin BATURINA 19789 Martin BATURINA

GNK Dinamo 

Zagreb

44 Dario Zahora

Venture Partners 11 

d.o.o. Roko BATURINA 19788 Roko BATURINA

GNK Dinamo 

Zagreb

45 Dario Zahora

Venture Partners 11 

d.o.o. Dino KAPITANOVIĆ 19786 Dino KAPITANOVIĆ

GNK Dinamo 

Zagreb

POSREDNIK KLIJENT TRANSFER



 

  

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Registracijski 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se 

igrač registrira

Klub u kojem je 

igrač bio 

registriran

46 Zoran Lemic

"TOP SPORTS 

CONSULTING" Zoran 

Lemić s.p. Banja Luka HNK Rijeka 19766 Robert MURIC HNK Rijeka SC Braga

47 Hadis Zubanovic Razvoj sporta - SC HNK Rijeka 19765 Leonard ZUTA

Atiker 

Konyaspor HNK Rijeka

48 Dario Zahora

Venture Partners 11 

d.o.o. Marko GJIRA 19777 Marko GJIRA

GNK Dinamo 

Zagreb

49 Marin Bule MN SPORT d.o.o. Josip ŠUTALO 19778 Josip ŠUTALO

GNK Dinamo 

Zagreb

50 Karol Csonto

Stars & Friends spol. 

s.r.o. HNK Hajduk 19723 Ante PALAVERSA HNK Hajduk

Manchester City 

FC

51 Karol Csonto

Stars & Friends spol. 

s.r.o. HNK Hajduk 19710 Ante PALAVERSA

Manchester City 

FC HNK Hajduk

52 MATEJ ŠKEGRO MSports PRO d.o.o. NK Lokomotiva 19745 Mate ŠUTO NK Lokomotiva HNK Hajduk

53 Branko Hucika HBR SPORT d.o.o. HNK Rijeka 19674 Tibor HALILOVIĆ HNK Rijeka Wisla Krakow

54 Zlatko Đerić XL Sport

Sensy Abdoul 

Kader Kays RANNER SACKO 19732

Sensy Abdoul 

Kader Kays RANNER SACKO

GNK Dinamo 

Zagreb A.S. Meudon

55 Zlatko Đerić XL Sport

Moctar Bakar 

Mo Banaama DIAKITE 19731

Moctar Bakar 

Mo Banaama DIAKITE

GNK Dinamo 

Zagreb A.S. Meudon

56 Boris Živković BGM SPORT d.o.o. Mario ĆUŽE 19709 Mario ĆUŽE

GNK Dinamo 

Zagreb

57 Manuel Pelayo Garcia Lavilla

You first sports 

futbol Espana, SL NK Istra 1961 19350 ARONA SANE NK Istra 1961 Atletico Madrid

58 Stephen Makinwa Makoz Group SRL HNK Gorica 19454 Musa MUHAMMED HNK Gorica

Istanbul 

Basaksehir A.S.

59 Damir Jozic

SCM Consultant 

j.d.o.o. HNK Rijeka 19657 Simon SLUGA HNK Rijeka

60 Jens Steffensen

International Sport 

Devolepment Ltd HNK Rijeka 7268 Miral SAMARDŽIĆ Henan Jianye FC HNK Rijeka

POSREDNIK KLIJENT TRANSFER



 

  

 

                   

   

 

 

  

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Registracijski 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se 

igrač registrira

Klub u kojem je 

igrač bio 

registriran

61 Santiago Baraibar Ribero

ADMIRA PARTNERS 

UK LTD HNK Hajduk 19716 AHMED SAID SAID Rio Ave FC HNK Hajduk

62 Ivan Porobija Lakat d.o.o. HNK Hajduk 19737 Oleksandr SVATOK HNK Hajduk FC Zorya Lugansk

63 Leonard Bisaku Leo Sport j.d.o.o.

GNK Dinamo 

Zagreb 19671 Bernard KARRICA

GNK Dinamo 

Zagreb KF Gjakova

64 Petar Duvnjak

PD 

Sportmanagement 

d.o.o. Filip ANTOVSKI 19693 Filip ANTOVSKI

GNK Dinamo 

Zagreb FK Vardar

65 Petar Duvnjak

PD 

Sportmanagement 

d.o.o.

GNK Dinamo 

Zagreb 19693 Filip ANTOVSKI

GNK Dinamo 

Zagreb FK Vardar

66 Marko Vjetrovic CAPITAL SPORTS FZE HNK Rijeka 19457 Filip BRADARIC Cagliari Calcio HNK Rijeka

67 MATEJ ŠKEGRO MSports PRO d.o.o. Erik JANŽA 19398 Erik JANŽA NK Osijek FC Viktoria Plzen

68 Kenan Mert

ProSport 

Management FZE HNK Hajduk 19479 Bassel Zakaria JRADI HNK Hajduk Stromsgodset

69 Vladan Filipović SMI FZE HNK Hajduk 19284 Adam GYURCSO HNK Hajduk

MKS Pogon 

Szczecin

70 Edmond Ruco

Alerian SH.P.K 

Consulting & 

Management NK Lokomotiva 19617 Enis ÇOKAJ NK Lokomotiva

POSREDNIK KLIJENT TRANSFER



 

 

UKUPNI IZNOS NAKNADA REGISTRIRANIM POSREDNICIMA PO IGRAČIMA/KLUBOVIMA  

RAZDOBLJE 01.01. -31.12.2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izvor podataka: Sustav FIFA TMS IRT 

.                                                        KOMISIJA ZA RAD S POSREDNICIMA I. O. HNS 

                Zagreb, 31. ožujak 2020.                                                                

KLIJENT

UKUPNI IZNOS 

NAKNADE VALUTA

43,500.00 HRK

961,047.08 EUR

HNK Rijeka 1,093,000.00 EUR

HNK Rijeka 225,000.00 USD

HNK Hajduk 1,640,000.00 EUR

NK Lokomotiva 162,100.00 EUR

NK Lokomotiva 2,670,465.59 HRK

GNK Dinamo Zagreb 914,500.00 EUR

GNK Dinamo Zagreb 650,000.00 GBP

NK Istra 1961 22,500.00 EUR

HNK Gorica 10,000.00 EUR

IGRAČI 


